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BANTUL

BOYOLALI

KULON PROGO

KOTA YOGYAKARTA

GUNUNGKIDUL

Turi Pakem

Mlati

Ngaglik

Depok

Tempel

Kalasan

Sleman

Cangkringan

Ngemplak

Prambanan

Minggir

Berbah

Godean

Gamping

Seyegan

Moyudan

Hargobinangun

Wukirsari

Wonokerto
Girikerto

Maguwoharjo

Wedomartani

Balecatur

Purwomartani

Caturtunggal

Umbulharjo

Kalitirto

Sambirejo

Sinduadi

Sukoharjo

Madurejo

Kepuharjo

Selomartani

Triharjo

Argomulyo

Sardonoharjo

Tridadi

Caturharjo

Donokerto

Tirtoadi
Sariharjo

Sidorejo

Jogotirto

Trimulyo

Sumberharjo

Donoharjo

Condongcatur

Tirtomartani

Tegaltirto

Sumberarum

Sumberadi

Margodadi

Trihanggo

Bangunkerto

Sidoluhur

Sinduharjo

Tlogoadi

Gayamharjo

Wukirharjo

Sumberagung

Pandowoharjo

Margorejo

Bokoharjo

Tamanmartani

Bimomartani

Umbulmartani

Merdikorejo

Sendangadi

Sumbersari

Banyurejo

Sumberrahayu

Sendangrejo

Margoluwih

Sendangmulyo

Sendangtirto

Ambarketawang

Margokaton Margomulyo

Sendangagung

Margoagung
Sendangsari

Sidokarto Sidoarum

Nogotirto

Mororejo

Banyuraden

Pondokrejo

Tambakrejo

Sidomulyo

Sumberrejo

Sidoagung

Purwobinangun

Glagaharjo

Candibinangun

Widodomartani

Sindumartani

Harjobinangun

Sidomoyo

Lumbungrejo

Pakembinangun

Sendangarum

Minomartani

420000

420000

430000

430000

440000

440000

450000

450000

91
40

00
0

91
40

00
0

91
50

00
0

91
50

00
0

91
60

00
0

91
60

00
0

110°30'0"E

110°30'0"E

110°25'0"E

110°25'0"E

110°20'0"E

110°20'0"E

110°15'0"E

110°15'0"E
7°

35
'0"

S

7°
35

'0"
S

7°
40

'0"
S

7°
40

'0"
S

7°
45

'0"
S

7°
45

'0"
S

7°
50

'0"
S

7°
50

'0"
S

PETA KAWASAN STRATEGIS
CEPAT TUMBUH KABUPATEN SLEMAN

KETERANGAN

: Batas Kapanewon

: Jalan Nasional

U

°
0 50 10025

Km
SKALA 1 : 130.000
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: Jalan Provinsi

: KSCT-Koridor Perekonomian

: KSCT-Kawasan Agropolitan

: KSCT-Kawasan Perkotaan Yogyakarta

KAWASAN STRATEGIS CEPAT TUMBUH

: Batas Kalurahan

: KSCT-Kawasan Wisata Pertanian Sleman Barat

: KSCT-Kawasan Minapolitan

LAMPIRAN IV.1
PERATURAN BUPATI SLEMAN
NOMOR                    TAHUN
TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI SLEMAN
NOMOR 6.1 TAHUN  2019 
TENTANG PENGEMBANGAN 
KAWASAN STRATEGIS CEPAT 
TUMBUH KABUPATEN SLEMAN

: Batas Kabupaten
: Batas Provinsi

!H

!(

: Kantor Kapanewon
: Kantor Kalurahan

ADMINISTRASI JARINGAN PRASARANA

BUPATI SLEMAN,

KUSTINI SRI PURNOMO

: Jalan Kabupaten

: KSCT-Kawasan Pendukung KSN Prambanan
: KSCT-Pusat Pertumbuhan Ekonomi Kawasan 
  Sekitar Pintu Tol

: Exit Entry Pintu Tol_̂

Exit Entry Pintu Tol Yogyakarta-Bawen

Exit Entry Pintu Tol Solo-Yogyakarta

Exit Entry Pintu Tol Yogyakarta-Kulon Progo


